ENDEREÇO: Rua José Debieux, 35, conj. 158, Santana, São Paulo/SP, 02038-030

DESTINATÁRIO:

Nº TELEGRAMA: MW013542328BR RASTREAMENTO: MA203069246BR

REMETENTE: Natalia Gir de Andrade

CÓPIA DO TELEGRAMA DE CIENTIFICAÇÃO ENVIADO ATRAVÉS DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELÉGRAFOS

DATA DE ENVIO: 03/09/2024 HORA: 11:24

Certifico e dou fé que este documento é um extrato fiel do enviado através do Sistema de Postagem Eletrônica (SPEweb) da ECT

A Sra. Natalia Gir de Andrade, Leiloeira Pública Oficial, JUCESP nº 1.063, com fulcro nos artigos 882 a 903 do Código
de Processo Civil Brasileiro, vem, através da presente, CIENTIFICAR Vossa Senhoria que por ordem do Juízo de
Direito da 3ª Vara Cível da Comarca de Birigui/SP nos autos do processo nº 1005766-48.2021.8.26.0077 através da
casa leiloeira AGS LEILÕES com sistema de alienação judicial eletrônica www.AGSLEILOES.com.br, será levado à
Público Leilão o bem abaixo descrito:

Unidade Autônoma nº 10, Quadra E, Cond. Resid. Guatambu Park, com a área total de 1.248,41481m², situado na
Rodovia Senador Teotônio Vilela, 5.555, Guatambu Park, Birigui/SP

1º Leilão - Fechamento em 17/10/2024 - 14:00
2º Leilão - Fechamento em 06/11/2024 - 14:00

Link de acesso ao edital: https://www.agsleiloes.com.br/lote/birigui-sp-guatambu-terreno-92896m_-ap-124841m_-
at/1221/

Cód.: AGS0368

Sua cientificação é feita por ser executada.

Sendo o que lhe cumpria.

 Jom Empreendimentos Imobiliários Ltda
ENDEREÇO: Rua Barão Rio Branco, 900, Apto. 200, Centro, Setãozinho/SP, CEP 14160-040

CÓPIA DO INTEIRO TEOR DO TELEGRAMA ENVIADO:

MA203069246BR

DHP 03/09/2024 12:07

<<Seu telegrama no. MW013542328, remetido dia 03 de setembro de 2024
destinado a:

Jom Empreendimentos Imobiliários Ltda
Rua Barão do Rio Branco, 900 Apto. 200
Centro
Sertãozinho/SP
14160−040

O telegrama não foi entregue devido ao(s) motivo(s) abaixo e será devolvido ao
remetente:

Primeira tentativa em 03/09/2024 às 11:52 Motivo da não entrega: Mudou−se

Atenciosamente, CDD SERTAOZINHO>>

COMPROVANTE DE RECEBIMENTO

AGS0368
Natalia Gir de Andrade
Rua José Debieux 35 CJ 158
Santana
02038−030 − São Paulo/SP

MA203069246BR 0

0

DHP 03/09/2024 12:07

ENDEREÇO: Rua José Debieux, 35, conj. 158, Santana, São Paulo/SP, 02038-030

DESTINATÁRIO:

Nº TELEGRAMA: MW013542739BR RASTREAMENTO: MA203096723BR

REMETENTE: Natalia Gir de Andrade

CÓPIA DO TELEGRAMA DE CIENTIFICAÇÃO ENVIADO ATRAVÉS DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELÉGRAFOS

DATA DE ENVIO: 03/09/2024 HORA: 11:27

Certifico e dou fé que este documento é um extrato fiel do enviado através do Sistema de Postagem Eletrônica (SPEweb) da ECT

A Sra. Natalia Gir de Andrade, Leiloeira Pública Oficial, JUCESP nº 1.063, com fulcro nos artigos 882 a 903 do Código
de Processo Civil Brasileiro, vem, através da presente, CIENTIFICAR Vossa Senhoria que por ordem do Juízo de
Direito da 3ª Vara Cível da Comarca de Birigui/SP nos autos do processo nº 1005766-48.2021.8.26.0077 através da
casa leiloeira AGS LEILÕES com sistema de alienação judicial eletrônica www.AGSLEILOES.com.br, será levado à
Público Leilão o bem abaixo descrito:

Unidade Autônoma nº 10, Quadra E, Cond. Resid. Guatambu Park, com a área total de 1.248,41481m², situado na
Rodovia Senador Teotônio Vilela, 5.555, Guatambu Park, Birigui/SP

1º Leilão - Fechamento em 17/10/2024 - 14:00
2º Leilão - Fechamento em 06/11/2024 - 14:00

Link de acesso ao edital: https://www.agsleiloes.com.br/lote/birigui-sp-guatambu-terreno-92896m_-ap-124841m_-
at/1221/

Cód.: AGS0368

Sua cientificação é feita por ser representante da executada Jom Empreendimentos Imobiliários Ltda.

Sendo o que lhe cumpria.

 João Carlos F. M. Nogueira/Olivia F. M. Nogueira

CÓPIA DO INTEIRO TEOR DO TELEGRAMA ENVIADO:

ENDEREÇO:
Avenida Professor João Fiúsa, 2.055, Apto. 41, Jardim Botânico, Ribeirão Preto/SP, CEP 14024-
250

MA203096723BR

DHP 03/09/2024 15:28

<<Seu telegrama no. MW013542739, remetido dia 03 de setembro de 2024
destinado a:

João Carlos F. M. Nogueira/Olivia F. M. Nogueira
Avenida Professor João Fiúsa, 2055 Apto. 41
Jardim Botânico
Ribeirão Preto/SP
14024−250

O telegrama não foi entregue devido ao(s) motivo(s) abaixo e será devolvido ao
remetente:

Primeira tentativa em 03/09/2024 às 15:20 Motivo da não entrega:
Desconhecido

Atenciosamente, CDD RIBEIRAO PRETO>>

COMPROVANTE DE RECEBIMENTO

AGS0368
Natalia Gir de Andrade
Rua José Debieux 35 CJ 158
Santana
02038−030 − São Paulo/SP

MA203096723BR 0

0

DHP 03/09/2024 15:28

ENDEREÇO: Rua José Debieux, 35, conj. 158, Santana, São Paulo/SP, 02038-030

DESTINATÁRIO:

Nº TELEGRAMA: MW013542742BR RASTREAMENTO: MA203097410BR

REMETENTE: Natalia Gir de Andrade

CÓPIA DO TELEGRAMA DE CIENTIFICAÇÃO ENVIADO ATRAVÉS DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELÉGRAFOS

DATA DE ENVIO: 03/09/2024 HORA: 11:27

Certifico e dou fé que este documento é um extrato fiel do enviado através do Sistema de Postagem Eletrônica (SPEweb) da ECT

A Sra. Natalia Gir de Andrade, Leiloeira Pública Oficial, JUCESP nº 1.063, com fulcro nos artigos 882 a 903 do Código
de Processo Civil Brasileiro, vem, através da presente, CIENTIFICAR Vossa Senhoria que por ordem do Juízo de
Direito da 3ª Vara Cível da Comarca de Birigui/SP nos autos do processo nº 1005766-48.2021.8.26.0077 através da
casa leiloeira AGS LEILÕES com sistema de alienação judicial eletrônica www.AGSLEILOES.com.br, será levado à
Público Leilão o bem abaixo descrito:

Unidade Autônoma nº 10, Quadra E, Cond. Resid. Guatambu Park, com a área total de 1.248,41481m², situado na
Rodovia Senador Teotônio Vilela, 5.555, Guatambu Park, Birigui/SP

1º Leilão - Fechamento em 17/10/2024 - 14:00
2º Leilão - Fechamento em 06/11/2024 - 14:00

Link de acesso ao edital: https://www.agsleiloes.com.br/lote/birigui-sp-guatambu-terreno-92896m_-ap-124841m_-
at/1221/

Cód.: AGS0368

Sua cientificação é feita por ser representante da executada Jom Empreendimentos Imobiliários Ltda.

Sendo o que lhe cumpria.

 Maria Vitoria Ferrari Marques Nogueira

CÓPIA DO INTEIRO TEOR DO TELEGRAMA ENVIADO:

ENDEREÇO:
Avenida Professor João Fiúsa, 2.051, Apto. 31, Jardim Botânico, Ribeirão Preto/SP, CEP 14024-
250

MA203097410BR

DHP 03/09/2024 15:30

<<Seu telegrama no. MW013542742, remetido dia 03 de setembro de 2024
destinado a:

Maria Vitoria Ferrari Marques Nogueira
Avenida Professor João Fiúsa, 2051 Apto. 31
Jardim Botânico
Ribeirão Preto/SP
14024−250

O telegrama não foi entregue devido ao(s) motivo(s) abaixo e será devolvido ao
remetente:

Primeira tentativa em 03/09/2024 às 15:23 Motivo da não entrega:
Desconhecido

Atenciosamente, CDD RIBEIRAO PRETO>>

COMPROVANTE DE RECEBIMENTO

AGS0368
Natalia Gir de Andrade
Rua José Debieux 35 CJ 158
Santana
02038−030 − São Paulo/SP

MA203097410BR 0

0

DHP 03/09/2024 15:30

ENDEREÇO: Rua José Debieux, 35, conj. 158, Santana, São Paulo/SP, 02038-030

DESTINATÁRIO:

Nº TELEGRAMA: MW013542835BR RASTREAMENTO: MA203081882BR

REMETENTE: Natalia Gir de Andrade

CÓPIA DO TELEGRAMA DE CIENTIFICAÇÃO ENVIADO ATRAVÉS DA EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELÉGRAFOS

DATA DE ENVIO: 03/09/2024 HORA: 11:29

Certifico e dou fé que este documento é um extrato fiel do enviado através do Sistema de Postagem Eletrônica (SPEweb) da ECT

A Sra. Natalia Gir de Andrade, Leiloeira Pública Oficial, JUCESP nº 1.063, com fulcro nos artigos 882 a 903 do Código
de Processo Civil Brasileiro, vem, através da presente, CIENTIFICAR Vossa Senhoria que por ordem do Juízo de
Direito da 3ª Vara Cível da Comarca de Birigui/SP nos autos do processo nº 1005766-48.2021.8.26.0077 através da
casa leiloeira AGS LEILÕES com sistema de alienação judicial eletrônica www.AGSLEILOES.com.br, será levado à
Público Leilão o bem abaixo descrito:

Unidade Autônoma nº 10, Quadra E, Cond. Resid. Guatambu Park, com a área total de 1.248,41481m², situado na
Rodovia Senador Teotônio Vilela, 5.555, Guatambu Park, Birigui/SP

1º Leilão - Fechamento em 17/10/2024 - 14:00
2º Leilão - Fechamento em 06/11/2024 - 14:00

Link de acesso ao edital: https://www.agsleiloes.com.br/lote/birigui-sp-guatambu-terreno-92896m_-ap-124841m_-
at/1221/

Cód.: AGS0368

Sua cientificação é feita por ser credor.

Sendo o que lhe cumpria.

 Município de Birigui
ENDEREÇO: Rua Anhanguera, 1155, Centro, Birigui/SP, CEP 16200-067

CÓPIA DO INTEIRO TEOR DO TELEGRAMA ENVIADO:

MA203081882BR

DHP 03/09/2024 14:07

<<Seu telegrama no. MW013542835, remetido dia 03 de setembro de 2024
destinado a:

Município de Birigui
Rua Anhangüera, 1155
Centro
Birigui/SP
16200−067

Foi entregue às 14:03 do dia 03 de setembro de 2024.
O recibo de entrega foi assinado por: Cláudio f Ramos

Atenciosamente, CDD BIRIGUI>>

COMPROVANTE DE RECEBIMENTO

AGS0368
Natalia Gir de Andrade
Rua José Debieux 35 CJ 158
Santana
02038−030 − São Paulo/SP

MA203081882BR 0

0

DHP 03/09/2024 14:07